ỦY BAN NHÂN DÂN
          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH QUẢNG BÌNH

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND

        Quảng Bình, ngày     tháng  8  năm 2019
QUYẾT ĐỊNH

   Về việc khen thưởng thành tích năm học 2018 - 2019
cho các tập thể và cá nhân Trường Đại học Quảng Bình

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số Điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 40/2015/QĐ-UBND ngày 20/11/2015 của UBND tỉnh ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng tỉnh Quảng Bình;

Xét đề nghị của Hiệu trưởng Trường Đại học Quảng Bình tại Tờ trình số 1396/TTr-ĐHQB ngày 13/8/2019 và Trưởng Ban Thi đua Khen thưởng tỉnh tại Tờ trình số 195/TTr-BTĐKT ngày 16/8/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc cho 07 tập thể; Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 01 tập thể và 16 cá nhân thuộc Trường Đại học Quảng Bình, đã có thành tích xuất sắc trong công tác năm học 2018 – 2019 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Hiệu trưởng Trường Đại học Quảng Bình, Trưởng Ban Thi đua Khen thưởng tỉnh và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                        CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 2;
- Lưu: VT, NC.
                                                                                Trần Công Thuật
DANH SÁCH

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND  ngày       tháng  8  năm 2019
của Chủ tịch UBND tỉnh).

I. Tập thể lao động xuất sắc

1. Phòng Tổ chức - Hành chính;
2. Phòng Đào tạo;
3. Phòng Đảm bảo chất lượng giáo dục;
4. Khoa Ngoại ngữ;
5. Khoa Kỹ thuật – Công nghệ thông tin;
6. Khoa Kinh tế - Du lịch;
7. Trung tâm đào tạo thường xuyên.
II. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

*Tập thể

- Khoa Ngoại ngữ.
*Cá nhân

1. Ông Vương Kim Thành, Trưởng phòng Công tác sinh viên;
2. Ông Đậu Mạnh Hoàn, Giám đốc Trung tâm học liệu;
3. Bà Nguyễn Thị Như Hoà, Phó Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính;
4. Bà Mai Thị Huyền Nga, Phó Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính;
5. Bà Lương Thị Lan Huệ, Phó Trưởng bộ môn Lý luận Mác – Lênin, Khoa Lý luận chính trị;
6. Ông Lê Trọng Đại, Phó Trưởng bộ môn Lịch sử, Khoa Khoa học xã hội;

7. Bà Nguyễn Thị Thuỳ Vân, Phó Trưởng Khoa SP Tiểu học – Mầm non;
8. Bà Hoàng Thị Lê, Giảng viên Khoa SP Tiểu học – Mầm non;
9. Ông Dương Vũ Thái, Giảng viên Phòng Đảm bảo chất lượng;
10. Bà Nguyễn Thị Như Hương, Giảng viên Phòng Thanh tra – Pháp chế;
11. Bà Nguyễn Thị Hương Bình, Giảng viên Khoa Nông – Lâm – Ngư;
12. Ông Nguyễn Đức Minh, Giảng viên Khoa Khoa học tự nhiên;
13. Bà Hoàng Ngọc Anh, Giảng viên Khoa Ngoại ngữ;
14. Bà Lê Khắc Hoài Thanh, Giảng viên Khoa Kinh tế - Du lịch;
15. Bà Phan Thị Quỳnh Trang, Viên chức Khoa Kinh tế - Du lịch;
16. Bà Đặng Thị Hiền, Viên chức Phòng Quản lý khoa học và Hợp tác quốc tế./.